桃園縣旅行商業同業公會 函

地址：33059  桃園市中山路545號17樓

電話：(03)331-3111 傳真：(03)339-1218

E-mail：twtyata@seed.net.tw

受文者：全體會員旅行社
發文日期：中華民國99年4月26日
發文字號：桃旅商公（99）字第0053號
速別：普通
密等及解密條件：普通
附件：原函文
主旨：交通部觀光局通知馬來西亞登革熱疫情升高，請 會員通知前往

      該國之旅客謹慎防範以免感染。
      請  查照。
正本：如行文單位
副本：本會秘書處
理事長   周俊華
[image: image1.png]A

RBIEAS &

S ¢ 100948 35 7 8 £ RISAR20080%
BB A KBS
BHTE 2349.1712

33059

H B TP LEESASIE LR 1T

L ORXE I BERKAEEALLE

BXAM P EREIOE4[198

B ORXFRREF H09900100475

' ®5) Rk

FERMBERERBRESR

R

COEECBRBBEEHRAKAE Bk TRRL - TARA
. FRELVUELHAREZBA > BREEWE % &
B

W

j T REBRFBART S AIIFIA 4D HE - F 5
0997008518035 & MIE (HREK) o

AP EARDEREZSSL - FHAGE BELF
RELBHREESAHIKREZAA B2 EB & NEER)

L OERIERAMERAELE
s‘l& A ARARE LGS FTRRITE  FERERAARY &

R e

RER QUM B £ F ok

FUHE-ALA

[image: image2.png]B3

[ LI
-5 % 095700851803

£ig
{E-0997008518-4, pdf)

AEEEFRABAE  REASLHR b 5% 4 45 4038
182, 9804 » s A45A© » 3% FETHOBALMECE -
ABSHARESF  REEHE % &8 -

B REREEREE X AREFER(99) 548128 BREFE
990000385038 % (5 Ado B4k ) 3T -

14

\¥ .
FR R LT T

(90010947

[image: image3.png]-5 tae fryes

BEHREERARY
k i 200, Jalan Buk
it Binleng, 35:00 K. L
A OA ZHRE
LR

# R

£xA% @EFEARY S A
BXAY PERMOFLAI2E
# B A EF 089000038503
® 3  RE
BEYRBEGHIARENR: FiE
A omc
RN Y2 X2 X3 EX S RESCIDES £XY:LERS
B RERBEFEIED 9804 BRBAKLT  BREERE
i a0l0. 715 HEee MBS B RS RS REH K
REFEALERH  BERANAR  HER

HELT 55 AERTEHRE

SRAARE

. N
; 4B
| f
LR ) M
® 412 RhE
2118

¥ 7F T OARTA0REIR0 #47 © T-0A97N0E1R 4. ndf

第一頁　共四頁